Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Чергинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ № 41-4

От  «04 »  мая  2023 года                                                                         с. Черга

О кандидатурах в состав (резерв составов) участковых избирательных комиссий
Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов МО Чергинское сельское поселение,

РЕШИЛ:
1.Внести в Шебалинскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий:
1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №224
-Боброва Елизавета Сергеевна, 22.08.1985г.р
2. Внести в Шебалинскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам резерв составов участковых избирательных комиссий:
2.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка №224
-Панова Светлана Николаевна, 28.05.1970г.р
  3. Поручить специалисту Шихалевой Айане Сергеевне, представить в Шебалинскую территориальную избирательную комиссию документы по указанным выше кандидатурам в состав и в  резерв составов участковых избирательных комиссий в срок до «05»мая 2023 года.

Глава муниципального образования
Чергинское сельское поселение	А.В.Куркин